
Obsah
• 1 x stativ s opěrnými nožkami

• 1 x centrální tyč s upevňovací deskou

• 1 x teleskopická stabilizační tyč (pro použití u zdi)

• 1 x zásobník na příslušenství a upevňovací prvky

• 1 x upevňovací šrouby do sáčku

Stojan na šipkový terč
Montážní návod

Před použitím se nejdříve seznamte se se všemi funkcemi výrobku.

Upozornění - šipky jsou sportem pro dospělé. Pro děti je hra nebezpečná bez dozoru.

Prodejce: Fotbalky.eu - Michal Podolec, Varnsdorfská 330/19, Praha 9, 190 00 | IČ: 68874421 | info@fotbalky.eu | www.fotbalky.eu

Postup pro sestavení:

1. Uvolněte spodní rychloupínací manžetu stojanu a rozložte nohy
tak, aby vytvořily stabilní a bezpečnou základnu. (viz č. 1).

2. Připevněte šipkový terč k přední straně upevňovací desky skrze
4 otvory, které jsou k tomu určeny. Většina šipek mají na zadní
straně předvrtaný středový otvor pro optimální umístění jej
srovnejte se středovým otvorem upevňovací desky. (viz č. 2).

3. Uvolněte horní rychloupínací manžetu stojanu a zasuňte
středovou tyč do správné polohy (viz č. 3).

4. Odměřte vzdálenost 5'8'' (1,73 m) od podlahy ke středu terče a
utáhněte rychloupínací manžetu, šipky ve správné výšce (viz č. 4).

5. Teleskopickou stabilizační tyč lze připevnit ke stojanu, aby se
zvýšila tuhost při použití u zdi (viz č. 5).

6. Připevněte zásobník na příslušenství kolem hlavního stojanu
pomocí dodaných upevňovacích prvků (viz č. 6).

6

4
3

1

52

5'8'' (1,73 m)


